
Již potřetí v tomto roce jednala Pracovní skupina
pro rozvoj inovací v Libereckém kraji
26. 10. 2010 12:11

Jaké formy finančních a nefinančních podpor inovacím, vědě a výzkumu ze strany regionální
samosprávy  je  třeba  rozvíjet,  co  vnímá  podnikatelská  sféra  ve  vztahu  k  poskytovatelům
znalostí,  zejména vysokým školám a výzkumným ústavům, jako nejdůležitější,  jak se daří
realizovat jednotlivé projekty z Akčního plánu Regionální inovační strategie Libereckého kraje,
jaké marketingové aktivity realizuje Liberecký kraj ve vztahu k podnikatelskému prostředí, jaké
nejbližší akce k tématu inovací jsou za podpory Libereckého kraje připravovány v nejbližší
době? Tak by se dal ve stručnosti vyjádřit obsah již třetího jednání Pracovní skupiny pro rozvoj
inovací  v  Libereckém  kraji,  poradního  orgánu  náměstka  hejtmana  kraje  pro  resort
hospodářského a regionálního rozvoje, evropských projektů a rozvoje venkova. Toto jednání se
uskutečnilo v prostorách krajského úřadu dne 12. října 2010.

Z diskuse vyplynuly cenné podněty a náměty podpoře prostředí příznivého inovacím, vědě,
výzkumu, celkově těch aktivit, které mění strukturu hospodářství kraje směrem k ekonomice
založené na znalostech a technologiích o vyšší přidané hodnotě, vše při respektování principů
udržitelného rozvoje a při zohlednění cílů regionální politiky.


